Площа приведена: 5257,54 м2 При цьому: • в період з
01.01.2024 до 31.07.2024 в обсязі 176,89 Гкал; • в період з 01.08.2024
до 31.12.2024 в обсязі 234,51 Гкал. 2. Пункт 3.1. Договору викласти в
наступній редакції: «Загальна вартість цього Договору становить 1
549 625,22 грн. (Один мільйон п’ятсот сорок дев’ять тисяч шістсот
двадцять п’ять грн. 22 коп.), в т.ч. ПДВ – 258 270,87 грн. Загальна
вартість цього Договору може бути зменшена за взаємною згодою
Сторін». 3. Пункт 4.3. Договору та пункт 3 Додатку №1 до Договору
викласти в наступний редакції: «За відпущену теплову енергію
Споживач сплачує Постачальнику щомісячно: